2025年2月14日

各　位

会社名  フリー株式会社
代表者名  代表取締役 CEO 佐々木 大輔

(コード番号：4478、東証グロース)
問合せ先   常務執行役員CFO 坪井 亜美

(TEL. 03-6683-0242)

2025年6月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2024年8月14日に公表した2025年6月期（

2024年7月1日～2025年6月30日）の業績予想を以下の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025年６月期通期業績予想数値の修正（2024年７月１日～2025年６月30日）

 売上高 調整後営業利益(1)

前回発表予想（A） 百万円
33,060

百万円
1～1,000

今回修正予想（B） 33,060 1,800～2,500

増減額（B‐A） 0 1,799～1,500

増減率（％） 0 179,900%～150%

（ご参考）
前期実績（2024年６月期） 25,430 -7,562

(1) 調整後営業利益(＝営業利益＋株式報酬費用＋M&Aにより生じた無形資産の償却費用＋その他一時費用)

2. 修正の理由

2025年６月期の通期業績予想につきましては、上期での獲得生産性の向上やソフトウェア資産の計上の実績を
踏まえて調整後営業利益の予想値のレンジを切り上げ、1,800～2,500百万円に修正いたしました。なお、売上高
については変更しておりません。

以　上

1